甲方合计将 60,000,000股股份（占上市公司总股本的 9.8089%）转让给乙方，其中甲方一

出让12,410,000股股份，甲方二出让7,050,000股股份，甲方三出让14,380,228股股份，甲方四
出让9,120,446股股份，甲方五出让17,039,326股股份。3、转让价款

本次标的股份转让单价为 6.88元/股（系按本协议签署日前一交易日二级市场收盘价协
商确定），对应甲方一股份转让价款为人民币85,380,800.00元（大写：捌仟伍佰叁拾捌万零捌
佰元整），甲方二股份转让价款为人民币 48,504,000.00元（大写：肆仟捌佰伍拾万零肆仟元
整），甲方三股份转让价款为人民币98,935,968.64元（大写：玖仟捌佰玖拾叁万伍仟玖佰陆拾
捌元陆角肆分），甲方四股份转让价款为人民币 62,748,668.48元（大写：陆仟贰佰柒拾肆万捌
仟陆佰陆拾捌元肆角捌分），甲方五股份转让价款为人民币117,230,562.88元（大写：壹亿壹仟
柒佰贰拾叁万零伍佰陆拾贰元捌角捌分），合计股份转让价款为人民币412,800,000.00元（大
写：肆亿壹仟贰佰捌拾万元整）。

4、付款安排
经双方协商一致，自标的股份过户登记至乙方名下后三个月内，乙方应向甲方支付完毕

本协议项下标的股份的转让价款。5、标的股份交割
双方同意于本协议生效并履行完毕信息披露之日起5个交易日内，共同向深交所提出就

股份转让出具确认意见的申请；自取得深交所就股份转让出具的协议转让确认意见之日起5
个交易日内，双方应共同向中国证券登记结算有限责任公司申请办理股份转让的过户登记手
续。标的股份登记过户至乙方证券账户之日视为标的股份交割日。6、协议生效

本协议经协议双方签署后成立并生效。